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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemiz tarafından Meslek İçi Eğitim Seminerleri 
kapsamında düzenlenen "Nanoteknoloji ve İnşaat 
Sektörü" başlıklı seminer 7 Kasım 2024 tarihinde 
yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleşti. Gülhanım 
DALAN'ın konuşmacı olarak katıldığı seminerde, 
nanoteknolojinin malzeme özellikleri ve performan-
sı üzerindeki etkileri, nanomalzemelerin geleneksel 
yapı malzemelerine entegrasyonu, mukavemet ve 
verimlilikte önemli katkıları ile ilgili bilgilendirmeler 
yapıldı. Seminer sonunda katılımcıların sorularına 
yanıt verildi.

Semineri izlemek için tıklayınız: https://imosem.
imo.org.tr/v/nanoteknoloji-ve-insaat-sektoru

Nanoteknoloji ve İnşaat Sektörü
7 Kasım 2024
Nanoteknoloji ve İnşaat Sektörü
7 Kasım 2024

Şubemiz 2024 Sonbahar-Kış Dönemi Meslek İçi Se-
minerleri kapsamında gerçekleşen Burkulması Ön-
lenmiş Çaprazların (BÖÇ'LERİN) Tasarımı, Deneysel 
Çalışmaları ve Asya'dan Uygulama Örnekleri Semi-
neri 21 Ekim 2024 tarihinde Şubemizin Harun Ka-
radeniz Konferans Salonu’nda gerçekleşti. Türkçe 
çevirinin Dr. Kurtuluş ATASEVER tarafından yapıldığı 
seminerde “Ulusal Deprem Araştırma Merkezi'nde 
Burkulması Önlenmiş Çaprazlar (BÖÇ'ler) ve Burkul-
ması Önlenmiş Çaprazlı Çelik Çerçeveler Hakkında 
Yapılan Araştırmalara Genel Bakış” başlıklı sunu-
muyla Prof. Keh-Chyuan TSAI, “Tayvan'da Kullanılan 
BÖÇ'lerin Tasarımı, Üretimi ve Testi” başlıklı sunu-
muyla Assoc. Rs. An-Chıen WU ve “Depreme Daya-
nıklı Binalar İçin BÖÇ'lerin ve Guse Plakalı Birleşim-
lerin Tasarımına Kapsamlı Bakış” başlıklı sunumuyla 
Asst. Prof. Pao-Chun LIN katıldı. 

Burkulması Önlenmiş Çaprazların (BÖÇ'lerin) Tasarımı,
Deneysel Çalışmaları ve Asya'dan Uygulama Örnekleri / 21 Ekim 2024
Burkulması Önlenmiş Çaprazların (BÖÇ'lerin) Tasarımı,
Deneysel Çalışmaları ve Asya'dan Uygulama Örnekleri / 21 Ekim 2024

Şubemizin Meslek İçi Eğitim Seminerleri kapsamın-
da düzenlediği seminer 4 Kasım 2024 tarihinde yüz 
yüze ve çevrim içi olarak gerçekleşti. Konuşmacı ola-
rak Dr. M. Orçun TOKUÇ’un katıldığı seminerde, ulu-
sal ve uluslararası büyük ölçekli projelerde edinilen 
tecrübeler doğrultusunda ilgili modern proje yapım 
yönetim anlayışı, işleyişi ve safhaları ile ilgili bilgilen-
dirmeler yapıldı.
Semineri izlemek için tıklayınız:
https://imosem.imo.org.tr/v/modern-proje-ya-
pim-yonetimi-safhalari-ve-gunumuz-uygulamalari

Modern Proje Yapım Yönetimi Safhaları ve Günümüz Uygulamaları / 4 Kasım 2024Modern Proje Yapım Yönetimi Safhaları ve Günümüz Uygulamaları / 4 Kasım 2024
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Şubemiz tarafından Meslek İçi Eğitim Seminerleri 
kapsamında düzenlenen "Kooperatif-AUS ve Oto-
nom Araç Teknolojileri: Mevcut Durum, Yenilikçi Tek-
nolojiler ve Gelecek Senaryoları" başlıklı seminer 11 
Kasım 2024 tarihinde yüz yüze ve çevrim içi olarak 
gerçekleşti. Konuşmacı olarak Prof. Dr. Ilgın YAŞAR 
katıldığı seminderde, Türkiye ve dünya genelinde K-A-
US (Kooperatif Otonom Araç Sistemleri) ve otonom 
araç teknolojilerinin mevcut durumu ve yenilikçi ge-
lişmeleri değerlendirildi. Seminer sonunda katılımcı-
ların sorularına yanıt verildi. 
Semineri izlemek için tıklayınız:
https://imosem.imo.org.tr/v/kooperatif-aus-ve-oto-
nom-arac-teknolojileri-mevcut-durum-yenilikci-tekno-
lojiler-ve-gelecek-senaryolari-prof-dr-ilgin-yasar

Kooperatif-AUS ve Otonom Araç Teknolojileri: Mevcut Durum,
Yenilikçi Teknolojiler ve Gelecek Senaryoları / 11 Kasım 2024
Kooperatif-AUS ve Otonom Araç Teknolojileri: Mevcut Durum,
Yenilikçi Teknolojiler ve Gelecek Senaryoları / 11 Kasım 2024

Şubemiz tarafından Ürün Tanıtım Seminerleri kapsa-
mında düzenlenen "Idea Statica Kullanıcı Buluşması 
2024" başlıklı seminer 12 Kasım 2024 tarihinde 
Harun Karadeniz Konferans Salonu'nda gerçekleşti. 
Seminere konuşmacı olarak Mücahit DEĞER, Ser-
can SEĞMEN, Jiri KOPULETY, Dominik BARIC ve 

Kerem PEKER katıldı. Seminerde Idea Statica prog-
ramının genel kullanım amaçları ve yapılan güncelle-
meler aktarıldı. Sonrasında katılımcıların sorularına 
yanıt verildi. Seminer sonunda yapılan bilgi yarışma-
sında kazanana ödülü takdim edildi.

Ürün Tanıtım Semineri - IDEA STATİCA Kullanıcı Buluşması 2024
12 Kasım 2024
Ürün Tanıtım Semineri - IDEA STATİCA Kullanıcı Buluşması 2024
12 Kasım 2024

Şubemiz tarafından Meslek İçi Eğitim Seminerleri 
kapsamında düzenlenen seminer 14 Kasım 2024 ta-
rihinde gerçekleşti. Seminere konuşmacı olarak Dr. 
Mustafa MERT katıldı.Seminerde, Kazı Destek Yapı-
ları Yönetmeliği (KDYY) üzerinden iksa sistemi hesap 
adımları, örnek uygulamalar ile ankrajlı sistemler ve 
içten destekli sistemler ile ilgili bilgiler aktarıldı.
Semineri izlemek için tıklayınız:
https://imosem.imo.org.tr/v/uygulamadan-ornek-
ler-ile-iksa-sistemi-secimi-ve-hesap-adimlari

Uygulamadan Örnekler ile İKSA Sistemi Seçimi ve
Hesap Adımları / 14 Kasım 2024
Uygulamadan Örnekler ile İKSA Sistemi Seçimi ve
Hesap Adımları / 14 Kasım 2024
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Şubemiz tarafından düzenlenen İnşaatta Yapay Zeka 
başlıklı Cumartesi Söyleşisi Şubemizin Harun Kara-
deniz Konferans Salonu’nda 19 Ekim 2024 tarihinde 
gerçekleşti. Meslektaşımız Cem KAFADAR’ın konuş-
macı olarak katıldığı söyleşi Şube Başkanımız Sinem 
KOLGU’nun konuşmasıyla başladı. 

KOLGU, “TMMOB'nin kuruluşunun 70. yıl dönümünü 
ve "Mühendislik, Mimarlık Haftası"nı kutladığımız bu 
anlamlı günde, Şubemiz bu dönemin ilk Cumartesi 
söyleşisinde ‘İnşaatta Yapay Zeka’ konulu söyleşi ve 
imza günüyle Cem KAFADAR’ı konuk ediyor. Etkinliği-
mize hepiniz hoş geldiniz.” diyerek başladığı konuş-
masında “TMMOB'nin kuruluşunun 70. yıl dönümünü 
ve “TMMOB, bir asır önce kurulan Cumhuriyet’in 70 
yılına tanıklık eden, ülkesinin, mesleğinin ve meslek-
taşlarının hakkı için mücadele eden, ülke kalkınması-
nı önüne hedef olarak koymuş, yasayla kurulmuş bir 
kurum. Bu vesileyle, bu ülke kurulduğundan beri alın 
teri döken, kendi geleceğini ülkesinin geleceğinden 
ayrı görmeden çalışan, mücadele eden tüm mes-

lektaşlarımızın “Mühendislik ve Mimarlık Haftası”nı 
kutluyor, 70 yıl boyunca Birlik olmamızı sağlayan, ör-
gütlülüğümüze emek veren, katkı koyan, TMMOB’yi 
bugünlere ulaştıran meslektaşlarımızı sevgiyle, say-
gıyla anıyoruz.” dedi ve katılımcılara teşekkür etti. 

Söyleşide, Yapay Zeka Nedir, Yapay Zekanın Kısa Ve 
Orta Vadeli Riskleri, Yapay Zekanın Karşısında Nasıl 
Ayakta Kalacağız?, Yapay Zekanın Gelişmesiyle Hangi 
İnsan Becerileri Öne Çıkacak?, İnşaat Sektöründe Ya-
pay Zekayla Doğacak Yeni İş Alanları, İnşaat Robotları 
Nerelerde Kullanılıyor, Hangi Robotlar, Hangi Projeler-
de Kullanılıyor?, Dijital İkiz Teknolojisi - İnşaat Projele-
rinin Sanal Kopyaları, Yapay Zeka Destekli Drone’lar 
İnşaat Projelerinde Nasıl Kullanılıyor, Nesnelerin İn-
terneti, Artırılmış Gerçeklik - Sanal Gerçeklik: Hangi 
Firmalar Nasıl Kullanıyor?, 3D Yazıcılar ve Ufuk Açıcı 
Prompt’lar  gibi konuların ele alındı.  Seminer sonun-
da Şube Sekreter Üyemiz Elif ERSOY tarafından Cem 
KAFADAR’a teşekkür belgesi takdim edildi. Söyleşi bi-
timinde Cem KAFADAR katılımcılara kitabını imzaladı.

CUMARTESİ SÖYLEŞİSİ - İNŞAATTA YAPAY ZEKA / 19 Ekim 2024

Şubemiz tarafından Meslek İçi Eğitim Seminerleri 
kapsamında düzenlenen "Depolama Tanklarının Sis-
mik Tasarımı ve Analizi" başlıklı seminer 18 Kasım 
2024 tarihinde yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçek-
leşti. Konuşmacı olarak Dr. Öğr. Üyesi Sezer ÖZ-
TÜRK katıldığı seminerde, endüstriyel tesislerde sıvı 
veya gaz depolama amacıyla kullanılan tank yapıları-
nın yönetmelikler ışığında tasarım koşulları, deprem 
etkileri altındaki davranışı ve analizleri ile ilgili bilgiler 
aktarıldı.
Semineri izlemek için tıklayınız:
https://imosem.imo.org.tr/v/depolama-tanklari-
nin-sismik-tasarimi-ve-analizi-dr-sezer-ozturk

Depolama Tanklarının Sismik Tasarımı ve Analizi / 18 Kasım 2024Depolama Tanklarının Sismik Tasarımı ve Analizi / 18 Kasım 2024
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İBB Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü’nden Bedel 
Esma EMRE, Esra KUDDE, Yeliz CAN ve KUDEB’ten 
İbrahim ÖZKADAR Şubemize ziyarette bulundu. 
Şube Başkanımız Sinem KOLGU, Şube 2. Başkanı-
mız Özer OR, Şube Sekreterimiz Rezan BULUT ve 
Şube Sekreter Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAK-
ÇI’nın katıldığı toplantıda mesleki konularda yapıla-
bilecek işbirliği çalışmaları görüşüldü.

Şubemizin 49. Dönem Sosyal Kültürel Etkinlikler Ku-
rulu ilk toplantısı 2 Ekim 2024 tarihinde Şubemiz-
de gerçekleşti. Toplantıda Şubemizin yeni dönemde 
yapılacak olan sosyal çalışmalara yönelik görüş ve 
öneriler aktarıldı. Toplantıya Şube Başkanımız Sinem 
KOLGU, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Elif 
ERSOY, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Dilara 
SERAP DAĞLI, Kurul üyeleri H. Ülkü ÖZER, Mete 
AKALIN, Selim DÜNDAR, Jiyan TUNÇTAN ve Şube 
Sekreter Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI katıldı.

Şubemizin Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulu öncülü-
ğünde düzenlenen Bukoleon Sarayı gezisi 2 Kasım 
2024 tarihinde İBB Miras’ın katkılarıyla gerçekleş-
ti. Üyelerimiz ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin 
katılımıyla gerçekleşen gezide 1600 yıllık Bukoleon 
Sarayı’nın restorasyon çalışmalarına yönelik bilgiler 
aktarıldı. Gezinin gerçekleşmesinde emeği geçen 
İBB Miras ekibine teşekkür ederiz.

İBB KÜLTÜREL MİRAS KORUMA 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN ŞUBEMİZE

ZİYARET / 24 Eylül 2024

BUKOLEON SARAYI GEZİSİ
2 Kasım 2024

İLERİ DÜZEY FOTOĞRAF PROJE ATÖLYESİ / 17 Ekim 2024

İleri Düzey Fotoğraf Proje Atölyesi, Serdar ERCAN eğitmenliğinde başladı.
İlk ders 17 Ekim 2024 tarihinde Şubemizde gerçekleşti. Atölye çalışmaları devam etmektedir.

SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KURULU 
TOPLANTISI / 2 Ekim 2024
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İMO İstanbul Şubesi Sosyal Kültürel Etkinlikler Ku-
rulu çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen Halk 
Dansları Topluluğu Projesi eğitmen İnş. Yük. Müh. 
Sebla ÇINAR eşliğinde 1 Kasım 2024 tarihinde Ka-

raköy hizmet binasında çalışmalarına başladı. Her 
Cuma Saat: 19.00-21.00 arası gerçekleştirilen ça-
lışmalara ilgi duyanlar Şubemizi arayarak kayıt yap-
tırabilirler.

İMO İSTANBUL ŞUBESİ HALK DANSLARI TOPLULUĞU
ÇALIŞMALARA BAŞLADI / 1 Kasım 2024

FRİG VADİSİ GEZİSİ / 8-10 Kasım 2024

Şubemizin Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulu öncü-
lüğünde düzenlenen Frig Vadisi gezisi 8-10 Kasım 
2024 tarihlerinde gerçekleşti. Gezide Afyon Ulu 
Cami, Tarihi Evler, Başkomutan Meydan Muharebe-
sinin planlandığı ve taarruz emrinin verildiği yer olan 
Zafer Müzesi, Sucuk Müzesi, Frig Vadisi ve Frig Vadi-
si Tabiat Parkının içinde yer alan; Aslankaya, Memeç 

Kayalığı (Arog Filminin çekildiği yer), Emre Gölü, Yu-
nus Emre Tekkesi (Panoramik), Aslantaş, Yılanlıtaş, 
Göynük Vadisi'ni ve Kapadokya'ya benzetilen Ayazi-
ni görüldü. Gezinin gerçekleşmesinde emeği geçen 
Gezi Koordinatörü Birgül ÇELİKER ve rehber Ufuk 
ÇİLEKÇİ’ye teşekkür ederiz.
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Şubemiz tarafından Meslek İçi Eğitim Seminerleri 
kapsamında düzenlenen seminer 21 Kasım 2024 
tarihinde gerçekleşti. Konuşmacı olarak İnş. Müh. 
Nergiz VASFIOĞLU’nun katıldığı seminerde, güçlen-
dirme projeleri yapımı sırasında bir binanın TBDY 
2018’e uygun şekilde tasarımının yapılması ve 
bu tasarıma uygun olarak detaylandırılması, TBDY 
2018’de belirtilen düzensizliklerin tespiti, bu düzen-
sizliklere üretilebilecek çözümler, güçlendirme pro-
jesi yapımı sırasında dikkate alınması zorunlu olan 
aşamalar ile ilgili bilgiler aktarıldı.

Semineri izlemek için tıklayınız: https://imosem.
imo.org.tr/v/betonarme-binalarin-guclendirilmesi-ta-
sarimi-ve-detaylandirilmasi-i

BETONARME BİNALARIN 
GÜÇLENDİRİLMESİ, TASARIMI VE 

DETAYLANDIRILMASI / 21 Kasım 2024

Şube yönetim kurulu, Kadıköy, Bakırköy, Silivri Tem-
silcilik Kurullarıyla ortak toplantı, 19 Kasım 2024 ta-
rihinde Şubemizde yapıldı. Şube Başkanımız Sinem 
KOLGU toplantı gündemi kapsamında, Şubemiz 49. 
Dönem Çalışma Programındaki meslek içi eğitim ça-
lışmaları, Odamız adına Şubemiz tarafından 2025 
yılında yapılacak olan 11. Ulusal Beton Kongresi ve 
10. Türkiye Deprem Mühendisliği Konferansının dü-
zenleme kurulu toplantıları ve çalışmaları, Genç İn-
şaat Mühendisleri ve genç-İMO çalışmaları, 19 Aralık 
İnşaat Mühendisliği Haftası kapsamında gerçekle-

şecek etkinlikler, komisyon ve çalışma gruplarının 
toplantıları, belediyelerle yapılan görüşmeler ve İKK 
kapsamındaki kent çalışmalarına yönelik bilgilendir-
melerde bulundu.  Kadıköy Temsilcisi Zeynal AKSOY, 
Bakırköy Temsilcisi Mustafa Sabri KURAL ve Silivri 
Temsilcisi Mustafa PERÇEMLİ tarafından da tem-
silciliklerin etki alanındaki yerel çalışmalar ve ilçe 
sorumlularının belirlenmesine yönelik düzenlenen 
toplantılar hakkında bilgi aktarımlarında bulundular. 
Toplantıya Şube Yönetim Kurulu ve temsilcilik kurulu 
üyeleri katıldılar.

ŞUBE YÖNETİM KURULU VE KADIKÖY, BAKIRKÖY,
SİLİVRİ TEMSİLCİLİKLERİ ORTAK TOPLANTISI / 19 Kasım 2024

Şubemiz tarafından Meslek İçi Eğitim Seminerleri 
kapsamında düzenlenen seminer Şubemizde ger-
çekleşti. Konuşmacı olarak Prof. Dr. Nabi YÜZER 
katıldığı seminerde, doğru bir enjeksiyon uygulama-
sı için yapılması gerekenler açıklanıp Kapadokya'da 
bulunan bir peri bacasında gerçekleştirilen uygula-
manın detayları ve sonuçları ile ilgili bilgiler aktarıldı. 
Semineri izlemek için tıklayınız:
https://imosem.imo.org.tr/v/kirec-esasli-enjeksi-
yon-uygulamasi-kapadokya-bolgesi-peri-bacasi-ornegi

KİREÇ ESASLI ENJEKSİYON UYGULAMASI KAPADOKYA BÖLGESİ
PERİ BACASI ÖRNEĞİ / 25 Kasım 2024
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Şubemiz İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu 49. Dö-
nem 1. Toplantısı 4 Ekim 2024 tarihinde 2.si ise 
7 Kasım 2024 tarihinde yapıldı. Toplantılarda 49. 
Dönem yapılabilecek çalışmalarla ilgili üyeler görüş-
lerini aktardılar ve Kurul başkanlığına Filiz GÖKÇE 

seçildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz Selçuk İZ, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Dilara SERAP DAĞ-
LI, Filiz GÖKÇE, Hakan DEMİRKURT, Çetin YALIN, 
Hamza KILIÇ, Hakan KISA, Ahmet YURTBAKAN ve 
Şube Sekreter Yardımcısı Hasan ÜNAL katıldı.

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KURULU TOPLANTILARI / 4 Ekim / 7 Kasım 2024

Şubemiz üyesi genç inşaat mühendisleri ile toplan-
tı 19 Ekim 2024 tarihinde Şubemizde yapıldı. Şube 
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Hüseyin ÇINAR tara-
fından yönetilen toplantıda, Şubemiz etki alanındaki 
ilçelerde sorumlu olarak görevlendirilecek genç inşa-
at mühendislerinin durumu, genç inşaat mühendis-
lerine yönelik yapılacak mesleki, sosyal ve kültürel 
konulardaki çalışmalar ve planlama süreçleri görüşü-
lüp, değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya Şube Başka-
nımız Sinem KOLGU, Şube 2. Başkanımız Özer OR, 
Sekreter Üyemiz Elif ERSOY, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Güzem YARAN, Yedek Üyelerimiz Ali Cihan ASLAN, 
Dilara SERAP, Hüseyin ÇINAR, Şubemiz Araştırma 
Görevlileri Yasin KALKAN ve Feyza Gül AKTAŞ, Jiyan 
TUNÇTAN, Cengiz KOLUKIRIK, Fatih AKSU, Damla 

ALTINCI, Gizem BÜLBÜL ve genç-İMO üyeleri Yaren 
İrem SALMAN, Candeğer CEYLAN, Mustafa ŞİM-
ŞEK katıldılar.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZUN GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİYLE
KAHVALTILI BULUŞMASI / 19 Ekim 2024

Şubemizin İşsizlik ve Özlük Hakları Sorunları Çalış-
ma Grubu toplantıları 7/23 Ekim ve 7/21 Kasım 
2024 tarihlerinde gerçekleşti. Toplantılarda Çalışma 
grubu başkanlığına Celal SELDÜZ seçilirken, 49. 
Dönem çalışma programının oluşturulması, meslek-
taşlara yönelik kitapçık çalışması ve 19 Aralık İnşaat 
Mühendisliği hafta etkinlikleri kapsamında yapılacak 
olan panel konuları görüşüldü. Toplantıya Şube 2. 
Başkanımız Özer OR, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 
Nesrullah AY, Cihangir NUHOĞLU, Celal SELDÜZ, 
Memet KUTLU, Dicle ÖKMEN, Çağdaş DOĞAN, Öz-
gecan OVACIKLI, Sargın ARSLAN, Neslihan EROĞ-
LU AKDAL, Dilan GÜVENÇ, Muhammet KAYA, Sena 

TIKNAS, Şube Proje Sorumlusu Umut DAĞAR, Şube 
Araştırma Görevlisi Feyza Gül AKTAŞ katıldı.

İŞSİZLİK VE ÖZLÜK HAKLARI SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI
7/23 Ekim / 7/21 Kasım 2024
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Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu top-
lantıları 9 Ekim ve 13 Kasım 2024 tarihlerinde Şube-
miz Karaköy Hizmet Binası’nda yapıldı. 9 Ekim tarihli 
toplantıda Şube Başkanımız Sinem KOLGU ve komis-
yon yürütücüsü Şube Sekreter Üyemiz Elif ERSOY ta-
rafından Şube çalışmalarına yönelik bilgilendirmeler 
yapıldı. Komisyon başkanlığına Temel PİRLİ seçildi. 
13 Kasım tarihli toplantıda "Afet Sigortası ve Şubat 
Depremlerinin Sigorta Sektörü Tarafından Görünü-
mü" başlıklı sunumu komisyon üyemiz Oktay GÜLA-
ĞACI tarafından aktarıldı. Komisyonun 2022-2024 
Çalışma Dönemindeki çalışmalarının değerlendiril-

mesi, komisyonun önümüzdeki dönemde yapacağı 
faaliyetlere yönelik konuların görüşüldüğü toplantıla-
ra Şube Başkanımız Sinem KOLGU, Sekreter Üyemiz 
Elif ERSOY, Sayman Üyemiz Sami GÜLTEKİN, Prof. 
Dr. Filiz PİROĞLU, Prof. Dr. Kemal BEYEN, Temel 
PİRLİ, Oktay GÜLAĞACI, Zeynal AKSOY, Nesrullah 
AY, Filiz GÖKÇE, Cem ÖZCAN, Demet ENGİN SOY, 
Mustafa Mert BAYRAM, Güngör GÜLTEKİN, Deniz 
POLAT, Bora ÇELİK, Yavuz Selim KAYA, Fatih AKSU, 
Ali ÇELİK, Erkan ŞAHMAL, Derya ŞİMŞEK ve Şube-
miz Proje Sorumlusu Mete YILDIZ katıldılar.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU TOPLANTILARI / 9 Ekim / 13 Kasım 2024

Şubemiz 2024 Sonbahar-Kış Dönemi Meslek İçi Eği-
tim çalışmalarını planlamak üzere Meslek İçi Eğitim 
Kurulu toplantısı, 11 Ekim 2024 tarihinde çevrim içi 
ortamda yapıldı. Sonbahar-kış dönemi tekil seminer-
ler, kurslar, şantiyeye yönelik seminer programları 
ve Şubemize iletilen seminer talepleri toplantıda 
görüşülüp, değerlendirildi. Toplantıya Şube Başkanı 
Sinem KOLGU, Prof. Dr. Zekai CELEP, Şube 2. Baş-
kanımız Özer OR, Sekreter Üyemiz Elif ERSOY, Şube 
Sekreteri Rezan Bulut, Şube Araştırma Görevlileri 
Yasin KALKAN ve Feyza Gül AKTAŞ katıldılar.

MESLEK İÇİ KURUL TOPLANTISI
11 Ekim 2024

Şubemiz 49. Dönem Kadın İnşaat Mühendisleri Ko-
misyonu çalışmalarına başladı. Şubemiz Kadın İnşa-
at Mühendisleri Komisyonu 49. Dönem 1. toplantısı 
11 Ekim 2024 tarihinde yapıldı. Şubemiz Karaköy 
hizmet binasında yapılan toplantıda komisyon baş-
kanlığına Ayşegül BİLDİRİCİ SUNA, raportörlüğüne 
Damla ALTINCI seçildi. 48. Dönem çalışmalarının 
değerlendirilmesinin ardından, 49. Dönem çalışma 
programı görüşüldü. Toplantıya Sinem KOLGU, Elif 
ERSOY, Ayşegül BİLDİRİCİ SUNA, Tülay ÇALIŞKAN, 
Irmak ERDEMİR, Müge ÖZGENEL, Saadet KOSİF, 
Güzem YARAN, Dilara SERAP, Damla ALTINCI ve 
Feyza Gül AKTAŞ katıldı.

KADIN İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU TOPLANTISI / 11 Ekim 2024

21

şubemizden



22 sayı 186/2024

Şubemiz Yapı Denetim Çalışma Grubu 49. Dönem 1. 
toplantısı 24 Ekim 2024 tarihinde yapıldı. Şubemiz 
Karaköy hizmet binasında yapılan toplantıda çalışma 
grubu başkanlığına Mesut ALTUNOK, raportörlüğüne 
Derya ŞİMŞEK seçildi. 49. Dönem çalışma programı 
görüşüldü. Toplantıya Sinem KOLGU, Elif ERSOY, Ali 
Cihan ASLAN, Mehmet ERZİ, Mesut ALTUNOK, Ha-
san Basri TUĞRUL, Derya ŞİMŞEK, Oğuzhan KÖSE 
ve Arzu BİKRİÇ katıldı.

YAPI DENETİM ÇALIŞMA GRUBU
TOPLANTISI / 24 Ekim 2024

Şubemiz Bilirkişilik Komisyonu 49. Dönem toplantı-
ları 11 Ekim ve 14 Kasım 2024 tarihlerinde yapıldı.
Toplantıda komisyonun 48. Dönemde yaptığı çalışma-
lar aktarıldı ve 49. Dönem yapılabilecek çalışmalarla 
ilgili üyeler görüşlerini aktardılar. Toplantıya Yönetim 
Kurulu Üyemiz Selçuk İZ, H.Mehmet YILMAZOĞLU, 
M.Habip CANBİLEN, Güngör GÜLTEKİN, Ali UYSAL, 
Sadri YAZGAN, M. Sabri KURAL, Tansun BAŞTUĞ 
Doğan KUŞLU, Yiğit BEŞLİOĞLU, Süleyman DOĞAN, 
Zafer TÜRKARSLAN, İsmail YİĞİT, Abdulhamit YEL 
ve Şube Sekreter Yardımcısı Hasan ÜNAL katıldı.

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU TOPLANTILARI / 11 Ekim / 14 Kasım 2024

Şubemiz Kentsel Yenileme ve Deprem Çalışma Gru-
bu birinci toplantısı 11 Kasım 2024 tarihinde yapıldı. 
Şubemiz Karaköy hizmet binasında yapılan toplantıda 
Şubemizin 49. Dönem Çalışma Programı üzerinden 
kentsel yenileme politikaları görüşüldü. Toplantıya 
Şube Sayman Üyemiz Sami GÜLTEKİN, Yönetim Ku-
rulu Yedek Üyemiz Ali Cihan ASLAN, Mete AKALIN, 
Hıdır KAYA, Abdulselam SUVAKÇI, Hasan AYDIN, 
Metin TUNÇEL, Mustafa TÜRKER, Veyis ÖZCAN, Fi-
liz GÖKÇE, Abdülkerim ÜSTÜNER, Erkan ŞAMHAL, 
Süleyman DOĞAN, Demet ENGİN SOY, Fatih ECE, 
Jiyan TUNÇTAN, Emir ARDAHAN, Muhammet KAYA, 
Ali KORKUT, Mustafa Mert BAYRAM, Osman Berk 

KAYA, Derya ŞİMŞEK, Sinem YAVUZ ve Şubemiz ça-
lışanı İnş. Müh. Arzu BİKRİÇ katıldı.

KENTSEL YENİLEME VE DEPREM ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI
11 Kasım 2024

KURUCU ÖNDERİMİZ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü
ÖLÜM YIL DÖNÜMÜNDE SEVGİYLE VE ÖZLEMLE ANIYORUZ

Cumhuriyetimizin kurucusu ve büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü ara-
mızdan ayrılışının 86. yıl dönümünde bir kez daha saygı ve özlemle anıyoruz. 

İlerici vizyonu, bağımsızlık aşkı ve milletine duyduğu derin inanç, bugün de 
yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor. Onun açtığı yolda, gösterdiği hedefe dur-
madan ilerleyeceğimizi bir kez daha yineliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu
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Odamız adına İstanbul ve Erzurum Şubeleri olarak, 
22-23-24 Mayıs 2025 tarihlerinde Erzurum’da yapı-
lacak olan 11. Ulusal Beton Kongresi’nin Düzenleme 
Kurulu toplantıları 4 Ekim ve 15 Kasım 2024 tarihle-
rinde çevrim içi ortamda yapıldı. Toplantılarda kong-
re web sayfası, çağrılı konuşmacılar, bilim kurulu ve 
sponsorluk konuları görüşülüp, kurul üyeleri tarafın-
dan değerlendirmeler yapıldı. Toplantılara Şube Baş-
kanımız Sinem KOLGU, Erzurum Şube Başkanı Melih 
ERMANCIK, Düzenleme Kurulu Eş Başkanları Prof. 
Dr. Yılmaz AKKAYA, Prof. Dr. Remzi ŞAHİN, Oda 
Yönetim Kurulu Üyesi Evren KORKMAZER, İstanbul 
Şube 2. Başkanımız Özer OR, Sekreter Üyemiz Elif 
ERSOY, Erzurum Şube 2. Başkanı Coşar YILMAZ, 
Erzurum Şube Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut KILIÇ, 
Prof. Dr. Özkan ŞENGÜL, Prof. Dr. Hasan YILDIRIM, 
Prof. Dr. Nilüfer ÖZYURT ZİHNİOĞLU, Prof. Dr. Öz-

gür ÇAKIR, Prof. Dr. A. Ferhat BİNGÖL, Doç. Dr. Me-
ral OLTULU, Dr. Öğr. Üyesi Türkay KOTAN, Dr. Öğr. 
Üyesi Arif Emre SAĞSÖZ, Dr. Öğr. Üyesi Fatma KA-
RAGÖL, İstanbul Şube Sekreterimiz Rezan BULUT, 
Şube Sekreter Yardımcımız Hasan ÜNAL, Şubemiz 
Araştırma Görevlisi Yasin KALKAN katıldılar.

11. ULUSAL BETON KONGRESİ DÜZENLEME KURULU
TOPLANTILARI / 4 Ekim / 15 Kasım 2024

Odamız adına Şubemiz ve TDV Deprem Mühendisliği 
Komitesi tarafından, 8-9-10 Ekim 2025 tarihlerinde 
İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde yapılacak 
olan 10. Türkiye Deprem Mühendisliği Konferansı 
ön hazırlık toplantısı 7 Ekim 2024 tarihinde ve 1. 
Düzenleme Kurulu Toplantısı da 17 Ekim 2024 tari-
hinde çevrim içi ortamda gerçekleşti. Toplantılarda 
konferans düzenleme kurulu ve 1. duyuru hazırlıkları, 
ayrıca bilim kurulu, çağrılı konuşmacılar, logo ve web 
sayfası konuları görüşüldü. Toplantıya Şube Başka-

nımız Sinem KOLGU, İstanbul Şube 2. Başkanımız 
Özer OR, Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Evren KORK-
MAZER, Şube Sekreter Üyemiz Elif ERSOY, Prof. 
Dr. Alper İLKİ,  Prof. Dr. Kutlu DARILMAZ, Prof. Dr. 
Sinan AKKAR Prof. Dr. Altuğ ERBERİK, Prof. Dr. Ku-
tay ORAKÇAL, Doç. Dr. Murat Serdar KIRÇIL, Doç. 
Dr. Çağlar Göksu AKKAYA,  Dr. Öğretim Üyesi Gök-
çe TÖNÜK, Dr. Öğretim Üyesi Ömer Faruk HALICI, 
Dr. Cüneyt TÜZÜN, Araştırma Görevlisi Tolga ÇINAR, 
Şube Sekreterimiz Rezan BULUT, Şube Sekreter Yar-
dımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI ve Şube Araş. Gör. 
Yasin KALKAN katıldılar.

10. TÜRKİYE DEPREM MÜHENDİSLİĞİ KONFERANSI
ÖN HAZIRLIK ve 1. DÜZENLEME KURULU TOPLANTILARI / 7/17 Ekim 2024

CUMHURİYETİMİZİN 101. YILINI SELAMLIYORUZ

Cumhuriyetimizin 101. yılını selamlıyor, Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarını saygıyla ve minnetle 
anıyoruz. Geleceğe umutla bakarken, Cumhuriyetimizin temel ilkelerini ve ideallerini koruyacağız. Ülke-
mizi çağdaş uygarlıklar seviyesinin üzerine çıkarma hedefimizi hiçbir zaman unutmayacağız. 
Bayramımız kutlu olsun!

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem KOLGU, İkinci  Baş-
kanımız Özer OR, Yedek Üyemiz Mehmet ERZİ, Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Temsilcimiz, meslektaşımız 
Demet ENGİN SOY, 18 Ekim 2024 tarihinde Beyoğlu 
Belediye Başkanı İnan GÜNEY’i makamında ziyaret 
etti. Şubemiz ile Beyoğlu Belediyesi arasında teknik 
iş birliğinin güçlendirilmesi ve ortak projelerin hayata 
geçirilmesi üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

BEYOĞLU BELEDİYESİ
BAŞKANLIĞI ZİYARETİ / 18 Ekim 2024

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube-
si Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem KOLGU, İkinci 
Başkanımız Özer OR, Sayman Üyemiz Sami GÜLTE-
KİN ve Yedek Üyemiz Mehmet ERZİ 7 Ekim 2024 
tarihinde Çekmeköy Belediye Başkanı Sayın Orhan 
ÇERKEZ’i makamında ziyaret etti. Şubemiz ile be-
lediyeler arasında teknik iş birliğinin güçlendirilmesi 
ve ortak projelerin hayata geçirilmesi üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.

ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI 
ZİYARETİ / 7 Ekim 2024

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube-
si Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem KOLGU, İkinci 
Başkanımız Özer OR, Sayman Üyemiz Sami GÜL-
TEKİN ve Yedek Üyemiz Hüseyin ÇINAR, 15 Ekim 
2024 tarihinde Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah 
ŞAHAN'ı makamında ziyaret etti. Şubemiz ile bele-
diyeler arasında teknik iş birliğinin güçlendirilmesi 
ve ortak projelerin hayata geçirilmesi üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.

ŞİŞLİ BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
ZİYARETİ / 15 Ekim 2024

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem KOLGU, Sekreter 
Üyemiz Elif ERSOY, Yedek Üyemiz Cihangir NUHOĞ-
LU, 16 Ekim 2024 tarihinde Küçükçekmece Beledi-
ye Başkanı Kemal ÇEBİ’yi makamında ziyaret etti. 
Şubemiz ile belediyeler arasında teknik iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve ortak projelerin hayata geçirilmesi 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ
BAŞKANLIĞI ZİYARETİ / 16 Ekim 2024

D
U

Y
U

R
U İTB (İşyeri Tescil Belgesi), SİM (Serbest İnşaat Mühendisi) Belgesi, LPG Dolum Tesisi ve Otogaz 

İstasyonu Sorumlu Müdür Belgesi almak için koşullar ve detaylar için tıklayınız: 

https://istanbul.imo.org.tr/TR,76622/sikca-sorulan-sorular.html
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Şubemiz tarafından düzenlenen Enerji Kimlik Belge-
si (EKB) Uzmanlığı kursu (2024 - ŞB02) 5-8 Kasım 
2024 tarihleri arasında Karaköy hizmet binamızda 
gerçekleşti. Şube çalışanlarımız İnş. Müh. Mete 
YILDIZ ve İnş. Müh. Hasan ÜNAL eğitmenliğinde 
gerçekleşen kursumuzda Enerji Tüketimleri ve Enerji 

Verimliliği, 5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu, Bi-
nalarda Enerji Performansı Yönetmeliği, BEP-İS İşle-
tim Sisteminin Tanıtımı ve BEP-BUY Yazılımı Kullanı-
larak Örnek Binaların EKB düzenlenmesine yönelik 
konulara yer verildi. Kurs sonunda sınav yapıldı.

ENERJİ KİMLİK BELGESİ (EKB) UZMANLIĞI EĞİTİMİ (2024-ŞB02)
5-8 Kasım 2024

10 Ekim Barış Mitinginin neden he-
def alındığını unutmadık, barışa her 
zamankinden çok ihtiyacımız var!
10 Ekim 2024, Ankara Gar Katliamı 
olarak andığımız tarihimizin karanlık 
günlerinden birinin 9. Yıl dönümü. 
TMMOB, DİSK, KESK ve TTB’nin 
çağrısıyla toplanan Barış, Emek ve 
Demokrasi mitingine yapılan intihar 
saldırısı sonucunda inşaat mühen-
disliği öğrencisi arkadaşlarımız Gü-
ney Doğan ve Başak Sidar Çevik’in 
de aralarında bulunduğu 103 yurttaşımızı 9 yıl önce 
kaybetmiştik.

Aradan geçen 9 yılda Gar Katliamı davasının ilk aşa-
masının sonuçlanmış ve kararın açıklanmış olmasına 
rağmen bu karanlık olay tüm yönleriyle aydınlatılabil-
miş, sorumluların hepsi ortaya çıkarılabilmiş değildir. 
Avukatların daha etkin soruşturma yürütülmesi ko-
nusundaki taleplerinin, mahkemeye sundukları delil-
lerin, belirttikleri tutarsızlıkların dikkate alınmaması 
ve hükümlülerin bir kısmının hâlâ yakalanamaması 
nedeniyle toplumda oluşan davanın seyrine de mü-
dahale edildiği şüphesi ortadan kaldırılamamıştır. 
Barış mitingine bomba atılabilmesiyle ortaya çıkan 
güvenlik zafiyeti ve daha sonraki süreçte adalet ara-
yışlarının sonuçsuz kalması ülkemizde sokakların, 
caddelerin, meydanların demokratik haklarını kul-

lanmak isteyenler için neredeyse ta-
mamen güvensiz hale getirildiği bir 
dönemin başlangıcı olmuştur. 

Bugün çok yakınımızdaki Ortadoğu 
Coğrafyası İsrail’in uluslararası hu-
kuka aykırı biçimde Filistin, Lübnan 
ve İran’ı hedef alan saldırıları ile 
bölgesel bir savaşa sürüklenmeye 
çalışılmaktadır. Ukrayna Rusya sa-
vaşı sürmektedir. Dünyanın çeşitli 
yerlerinde etnik ve dinsel çatışmalar 

sürmektedir. Çatışmasızlık görünen pek çok yerde 
haklar ve özgürlükler ağır baskı altındadır. İçeride ise 
toplumsal barışımız kadın ve çocuk cinayetleriyle, ay-
rımcılığı körükleyen, temel hak ve özgürlükleri hedef 
alan kışkırtmalarla tahrip edilmektedir. 

İnsanlığın barışa olan inancı ve umudu sürecektir. Bu 
umudun korunması ve büyütülmesi evvela barışı or-
tadan kaldırma girişimlerini doğru teşhis edilmesiy-
le, zamanında engellenmesiyle ve hak ettiği biçimde 
cezalandırılmasıyla sağlanabilir. 10 Ekim Gar Katlia-
mında kaybettiğimiz yurttaşlarımızı saygı ve özlemle 
anıyoruz. Geçmişte ve bugün olduğu gibi yarın da 
herkes için barış ve adalet taleplerinin takipçisi ola-
cağız, demokratik hakları ve özgürlükleri savunmaya 
devam edeceğiz.

10 EKİM 2015 ANKARA GARI KATLİAMININ YILDÖNÜMÜ DOLAYISIYLA 
ŞUBEMİZ TARAFINDAN YAPILAN AÇIKLAMA
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
ve Şube Yürütme Kurulları ortak toplantısı, 26 Eylül 
2024 tarihinde, Diyarbakır'da gerçekleşti. İMO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Nusret SUNA, 2. Başkanı Selçuk 
ULUATA, Sekreter Üyesi Bülent TATLI ve Diyarbakır 
Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Doğan HATUN’un 

konuşmalarıyla başlayan toplantıda Şube Yürütme 
Kurulu üyeleri söz olarak Oda ve Şube çalışmaları 
hakkında görüş ve düşüncelerini paylaştı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Sinem KOLGU, Sekreter Üyemiz 
Elif ERSOY, Sayman Üyemiz  Sami GÜLTEKİN katıldı.

ODA YÖNETİM KURULU VE ŞUBE YÜRÜTME KURULLARI
ORTAK TOPLANTISI / 26 Eylül 2024

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına İMO An-
kara ve İMO Diyarbakır Şubeleri yürütücülüğünde  
Diyarbakır’da düzenlenen sempozyum 27-28 Eylül 
2024 tarihlerinde Surp Giragos Kilisesi’nde gerçek-
leştirilen açılış konuşmalarıyla başladı. Şube Başka-
nımız Sinem KOLGU’nun da oturum başkanlığı yap-
mış olduğu sempozyuma Şube 2. Başkanımız Özer 
OR, Şube Sekreter Üyemiz Elif ERSOY, Şube Sayman 
Üyemiz Sami GÜLTEKİN katıldı.

Sempozyum detayları için tıklayınız: t.ly/LSeFo

7. ULUSLARARASI TARİHİ YAPILARIN GÜÇLENDİRİLMESİ VE
GELECEĞE GÜVENLE DEVRİ SEMPOZYUMU / 27 Eylül 2024

Betonarme bina taşıyıcı sistemlerinin deprem etki-
leri altında değerlendirilmesi ve güçlendirilmesi eği-
timinin sınavları gerçekleştirildi. İMO Deprem Etkisi 
Altında Mevcut Bina Sistemlerinin Değerlendirilmesi 
ve Güçlendirme Tasarımı Alanında Çalışan İnşaat 
Mühendislerinin İMO İnternet Sayfasında Yayınlan-
ması Yönergesi kapsamında hazırlanan “Betonarme 

Bina Taşıyıcı Sistemlerinin Deprem Etkileri Altında 
Değerlendirilmesi ve Güçlendirilmesi” Eğitiminin sı-
navları Ankara, Gaziantep ve İstanbul’da (İTÜ İnş. 
Fak. dersliklerinde) eş zamanlı olarak yüz yüze ger-
çekleştirildi. Sınavlara Ankara'da 13, Gaziantep'te 
26, İstanbul'da 31 kişi katıldı. 

BETONARME BİNA TAŞIYICI SİSTEMLERİNİN DEPREM ETKİLERİ ALTINDA 
DEĞERLENDİRİLMESİ VE GÜÇLENDİRİLMESİ EĞİTİMİNİN SINAVI / 12 Ekim 2024
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İstanbul Teknik Üniversitesi Mühendisliğe Hazırlık 
Kulübü tarafından düzenlenen “Mühendisliğe Hazır-
lık’25” başlıklı etkinlik 27 Ekim 2024 tarihinde ger-
çekleşti. Etkinlikte Şube Başkanımız Sinem KOLGU, 
“Öğrencilikten Meslek Yaşamına İMO'nun Rolü ve 
Önemi” başlıklı sunumu ile konuşmacı olarak katıldı. 
KOLGU, inşaat mühendisliği mesleği, eğitimi, İnşaat 
Mühendisleri Odası ve genç-İMO’ya yönelik bilgilen-
dirmelerde bulundu. Konuşmalar sonrasında Şube-
miz tarafından öğrencilere baret hediye edildi. Etkin-
lik alanında kurulan genç-İMO standı ile katılımcılara 
Şubemiz tarafından yeni üyelikler alındı ve öğrenci-
lere meslek Odamız hakkında bilgi verildi. Etkinliğe 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Hüseyin ÇINAR, 
Şubemiz Araştırma Görevlileri Yasin KALKAN ve Fey-
za Gül AKTAŞ, genç-İMO İstanbul Üyelerimiz Azra Deniz KAPUCİ ve Ayşe Ecem UĞUZ katıldı.

İTÜ MÜHENDİSLİĞE HAZIRLIK'25 ETKİNLİĞİ / 27 Ekim 2024

genç-İMO İstanbul Şube Tanışma Toplantısı 30 Ekim 
2024 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleşti. Toplan-
tıda İMO ve genç-İMO ile ilgili bilgilendirme yapıldı. 
Yeni dönem genç-İMO temsilcilikleri ve genç-İMO 
çalışmaları hakkında görüş ve öneriler paylaşıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Sinem KOLGU, Şube II. 
Başkanımız Özer OR, Şube Sekreter Üyemiz Elif ER-
SOY, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Güzem YARAN, 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Hüseyin ÇINAR, 
Araştırma Görevlilerimiz Yasin KALKAN ve Feyza Gül 
AKTAŞ, genç-İMO 14. Öğrenci Konseyi Üyelerimiz ve 
genç-İMO İstanbul üyelerimiz katıldı.

GENÇ-İMO İSTANBUL TANIŞMA TOPLANTISI / 30 Ekim 2024

Türk-Alman Üniversitesi BauVerein Kulübü tarafından 
düzenlenen “Üniversiteden Mesleğe Adım” etkinliği 
1 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinlik, 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Güzem YARAN'ın yap-
tığı konuşma ile başladı. Ardından Şube Yönetim 
Kurulu Yedek Üyemiz Hüseyin ÇINAR'ın “Üniversite-
den Mesleğe Adım” başlıklı sunumu ile devam etti. 
ÇINAR, inşaat mühendisliği mesleği, eğitimi, İnşaat 
Mühendisleri Odası ve genç-İMO’ya yönelik bilgilen-
dirmelerde bulundu. Etkinliğe Şube Araştırma Gö-
revlimiz Feyza Gül AKTAŞ ve genç-İMO Türk-Alman 
Üniversitesi temsilcimiz Habil ATEŞ katıldı.

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ BAUVEREIN KULÜBÜ
“ÜNİVERSİTEDEN MESLEĞE ADIM” ETKİNLİĞİ / 1 Kasım 2024
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MEVCUT BİNALARDA DEĞERLENDİRME/GÜÇLENDİRME
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Deprem Etkisi Altında Mevcut Bina Sistemlerinin 
Değerlendirilmesi ve Güçlendirme Tasarımı Alanında Çalışan İnşaat Mühendislerinin İMO 
İnternet Sayfasında Yayınlanması Yönergesi kapsamında; “Mevcut yapıların değerlendirilmesi 
ve güçlendirilmesi alanında çalıştığını beyan eden İnşaat Mühendislerinin başvuru dosyalarının 
değerlendirilmesi sonucunda uygun bulunan” ve düzenlenen eğitim sonucunda yapılan sınavda başarılı 
olan, İnşaat Mühendislerinin (SİM) ve firmalarının (İTB) listesine ulaşmak için tıklayınız: t.ly/gH5nP
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Şube Yönetim Kurulumuz, genç-İMO öğrencileriy-
le 16 Kasım 2024 tarihinde bir kahvaltı düzenledi. 
İTÜ Maçka Kampüsü Sosyal Tesisler Binası Havuz-
başı Restaurant'da düzenlenen kahvaltıya çok sa-
yıda genç-İMO öğrencimiz katıldı. Şube Başkanımız 
Sinem KOLGU, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Evren 
KORKMAZER, Şube 2. Başkanımız Özer OR, Şube 
Sekreter Üyemiz Elif ERSOY, Şube Sayman Üyemiz 
Sami GÜLTEKİN, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Güzem YARAN ve Nesrullan AY, Şube Yönetim Ku-
rulu Yedek Üyelerimiz Ali Cihan ASLAN, Cihangir 
NUHOĞLU, Dilara Serap DAĞLI ve Hüseyin ÇINAR, 
Şubemiz Araştırma Görevlileri Feyza Gül AKTAŞ ve 
Yasin KALKAN'ın katıldığı etkinlikte, kahvaltıya katı-
lan genç-İMO İstanbul öğrencilerine, Odamız/Şube-
miz ve önümüzdeki dönem yapılacak olan eğitim, se-
miner, sempozyum ve teknik gezilere yönelik bilgiler 
aktarıldı.

GENÇ-İMO İSTANBUL TANIŞMA KAHVALTISI / 16 Kasım 2024

İBB İmar ve Şehircilik Daire Başkanı Ramazan GÜL-
TEN, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kuruluna zi-
yarette bulundu. Ziyaret toplantısında yeni dönem 
çalışmaları ve İstanbul’da ortak mesleki denetim ve 
teknik iş birliği konuları görüşüldü. Toplantıya Şube 
Başkanımız Sinem KOLGU, Şube 2. Başkanımız Özer 
OR, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nesrullah AY, Şube 
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Cihangir NUHOĞLU 
katıldı.

İBB- İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRE BAŞKANI RAMAZAN GÜLTEN
TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU’NA ZİYARETTE BULUNDU / 23 Eylül 2024

ADALET NÖBETİNE DESTEK

Adalet Nöbetinde 885. Gün 26 Eylül 2024 tarihinde, 
899. Gün 10 Ekim 2024 tarihinde, 927. Gün, 7 Kasım 
2024, 941. gün 21 Kasım 2024 tarihinde Mimarlar 
Odası'nın Karaköy'deki Binası'nın önünde meslektaş-
larımızla birlikte destek verdik. Ayrıca, TMMOB İstan-

bul İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği tarafından, 
Adalet Nöbetinin 900. Gününe yönelik yapılan basın 
açıklamasına TMMOB'a bağlı İstanbul'daki meslek 
odaları yönetici ve meslek odaların üyeleriyle 11 Ekim 
2024 tarihinde yapılan  basın açıklamasına katıldık.
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TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Da-
yanışma Gününün 45. yılı nedeniyle Mimarlar Oda-
sı'nın Karaköy'deki Binası'nın önünde, Adalet Nöbe-
tinin 878. gününde (19 Eylül 2024) TMMOB İstanbul 

İKK (İl Koordinasyon Kurulu) tarafından bir basın 
açıklaması yapıldı. Dayanışma gününe Şube Yöneti-
cilerimiz ve meslektaşlarımızla birlikte katıldık.

TMMOB Yönetim Kurulu, Oda Yönetim Kurulu Baş-
kanları ve İstanbul Birimleri'nin de içinde yeraldığı 
TMMOB heyeti; Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
ÖZER’in tutuklanması ve belediyeye kayyum atan-
ması sebebiyle başlatılan Esenyurt Meydanı Kayyum 
Nöbeti'ne 7 Kasım 2024 tarihinde ziyarette buluna-
rak destek ve dayanışma mesajlarını iletti. Dayanış-

ma Ziyaretine Oda Başkanımız Nusret SUNA, Şube 
Başkanımız Sinem KOLGU, Odamız Yönetim Kurulu 
Üyesi Evren KORKMAZER, Şubemiz 2. Başkanı Özer 
OR ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz Cihan-
gir NUHOĞLU, Ali Cihan ASLAN ve Bakırköy Temsil-
cilik Kurulu Üyemiz Ali Caner MENGÜNOĞUL katıldı.

TMMOB HEYETİ ADALET NÖBETİ’NE DAYANIŞMA ZİYARETİNDE BULUNDU
7 Kasım 2024

TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ / 19 Eylül 2024

Şube yönetim kurulumuz tarafından, 19 Kasım 2024 
tarihinde Harun Karadeniz Konferans Salonu’nda de-
lege toplantısı yapıldı. Toplantı gündemi kapsamında 
Şube Başkanımız Sinem KOLGU, Şubemiz ve Oda 
Genel Merkezimizin çalışmaları hakkında bilgilendir-
melerde bulunduktan sonra, Şube Sekreter Üyemiz 
Elif ERSOY Şube Yönetim Kurulumuzun göreve geldi-
ği tarihten bugüne değin yapmış olduğu çalışmalarla 
ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Şube II. Başkanımız 
Özer OR ise TMMOB İstanbul İl Koordinasyonu çer-
çevesinde yürütülen Kanal İstanbul dava süreçleri, 
davaya yönelik bilirkişi keşif çalışmaları ve Haydar-
paşa Gar Dayanışması’nın sürdürmüş olduğu eylem 

programlarına yönelik bilgi aktarımında bulundu. Top-
lantıya katılan delegeler de Şubemiz çalışmalarına 
yönelik görüş ve değerlendirmelerde bulundular.

ŞUBEMİZ 49. DÖNEM DELEGELERİYLE HARUN KARADENİZ
KONFERANS SALONU’NDA TOPLANTI YAPILDI / 19 Kasım 2024
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Depremi bekleyen İstanbul’un en önemli ulaşım yapı-
ları ve ihtiyacı olan Haydarpaşa ve Sirkeci Garlarının 
ulusal ve uluslararası gayrimenkul, turizm sermayesi-
nin emrine sunulmaya çalışılması ve devredilmesine 
yönelik 9 Kasım 2024 Cumartesi günü Haydarpa-
şa Dayanışması tarafından düzenlenen açıklamaya 
Şube II. Başkanımız Özer OR ve meslektaşlarımız 
katıldı. Haydarpaşa Dayanışması tarafından yapılan 
açıklamada, kentin yaşayan endüstriyel mirasının 
sermayeye peşkeş çekilerek yok edilmesine asla 

geçit verilmeyeceği belirtildi. Bunun yanı sıra evren-
sel koruma ilkeleri, İstanbul’un deprem gerçeği ve 
ulaşım ihtiyaçları dikkate alınarak, garlarımızın “Gar” 
olarak kullanılmaya devam edilmesinin gerekliliği ve 
trenlerimizle birlikte topluma bir an önce iade edil-
mesinin yaşamsal bir zorunluluk olduğu vurgulandı. 
Haydarpaşa Dayanışması’nın yaptığı açıklamada 
yıkıma karşı yaşamı savunan tüm kent hakkı savu-
nucuları Haydarpaşa ve Sirkeci Garlarının demiryolu 
işlevine sahip çıkmaya davet edildi.

HAYDARPAŞA DAYANIŞMASI TARAFINDAN DÜZENLENEN AÇIKLAMA / 9 Kasım 2024

İBB iştiraklerinden olan İstanbul Enerji AŞ., Meslek 
Odaları işbirliği toplantısı 7 Kasım 2024 tarihinde ger-
çekleşti. İstanbul Enerji Genel Müdürü Dr. Yüksel YAL-
ÇIN’ın katıldığı toplantıda mesleki işbirliği çalışmala-
rına yönelik görüşler aktarıldı. Makina Mühendisleri 
Odası, Mimarlar Odası, Elektrik Mühendisleri Odası ve 
Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubelerinin katılımcı-
larının yer aldığı toplantıya Şube Başkanımız Sinem 
KOLGU ve Şube Sekreter Üyemiz Elif ERSOY katıldı.

İSTANBUL ENERJİ VE MESLEK ODALARI 
İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI / 7 Kasım 2024

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
“Plansız, Hukuksuz Kanal İstanbul Projesine Geçit 
Vermeyeceğiz! Ya Kanal Ya İstanbul!” başlıklı basın 
toplantısı Şubemizin Harun Karadeniz Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti. Basın Toplantısına Şube II. 
Başkanımız Özer OR katıldı. Prof. Dr. Pelin Pınar Gİ-
RİTLİOĞLU tarafından okunan basın açıklamasında 
“ÇED Olumlu kararına itirazımızın temel nedenlerinin 
başında, rezerv alan olarak planlanan alanın İstan-
bul’un 1/100.000 ölçekli plan kararlarına taban ta-
bana zıt plan kararları gelmektedir. Rezerv alanının 
plandan üstün olamayacağını ısrarla vurguluyoruz. 
TMMOB’a bağlı odalar olarak, plansız ve hukuksuz 
Kanal İstanbul projesine ve onun boşa düşen ÇED 
olumlu kararına beş yıl sonra bir kez daha hayır diyo-

ruz. Rasyonellikten, bilimden hukuktan, akıldan uzak 
bu projeye ısrarınızdan bir an önce vazgeçin.” denil-
di. Yayın linki: https://youtube.com/live/ZXGR-RNE-
by8?si=blZiF2lr9erruumg - Basın Açıklaması: http://
tmmobistanbul.org/haber-detay/2248

PLANSIZ, HUKUKSUZ KANAL İSTANBUL PROJESİNE GEÇİT VERMEYECEĞİZ!
YA KANAL YA İSTANBUL! / 19 Kasım 2024
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VEFAT
• 14402 sicil numaralı üyemiz Osman YURDAKUL, 25 Eylül 2024’te;
• 16134 sicil numaralı üyemiz İsmet ÖZCAN, 25 Eylül 2024’te;
• 26819 sicil numaralı üyemiz Abdurrahman YILDIRIM, 30 Eylül 2024’te;
• Önceki dönem Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi A. Solmaz MARŞAN, 1 Ekim 2024’te;
• 2430 sicil numaralı üyemiz Hızır Harun Reşit ARI (26319 sicil numaralı üyemiz Oğuz Asım ARI’nın
 babası), 3 Ekim 2024’te;
• 23822 sicil numaralı üyemiz Şinasi YILMAZ, 3 Ekim 2024’te;
• Şubemiz önceki dönem çalışanı Fahri SAYDIM, 2 Kasım 2024’te;
• 5637 sicil numaralı üyemiz Süleyman Macit YAVUZ, 18 Kasım 2024’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

• 2078 sicil numaralı üyemiz Aziz AÇANAL’ın eşi Ulviye AÇANAL, 10 Ağustos 2024’te;
• 29398 sicil numaralı üyemiz Çidem BAŞOĞLU’nun annesi Nadire DÖNMEZ, 19 Ekim 2024’te;
• 43461 sicil numaralı üyemiz Şule YÜKSEL TEK’in annesi Fadime Nuran TEK, 17 Kasım 2024’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

26046 sicil numaralı üyemiz Hasan Serdar CEBE’nin torunu ve
meslektaşımız Sedef CEBE OKUL’un kızı Leyla 1 Ekim 2024'te; 

85964 sicil numaralı üyemiz Sertaç KARACA ve 102972 sicil numaralı üyemiz Nurşah GÜREL KARACA’nın
oğlu Vefa 28 Ekim 2024'te dünyaya geldi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum

Odamız ve Şubemiz Dönem Başkanlarımızdan, Özye-
ğin Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Kurucu Bölüm 
Başkanı ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla ANSAL, 
bu yıl 8.’si verilen Prof. Nicholas Ambraseys Saygın 
Konuşmacı Ödülü’nün (Distinguished Lecture Award) 
sahibi oldu. 2010 yılından itibaren iki yılda bir Avru-
pa Deprem Mühendisliği Birliği (The European Asso-
ciation for Earthquake Engineering) tarafından veri-
len bu ödül, Avrupa deprem mühendisliği alanında 
üstün başarılar kazanmış ve alana katkıda bulunmuş 
araştırmacıları ve akademisyenleri onurlandırmayı 

amaçlıyor. 26 Eylül 2024’te 
Yunanistan’ın Korfu adasın-
da düzenlenen Avrupa Sis-
moloji Birliği Genel Kurulu’n-
daki Prof. Dr. ANSAL, ‘Sismik 
Mikrobölgelemenin Geçmişi, 
Bugünü ve Geleceği’ hakkın-
da bir sunuş yaptı.
Değerli hocamızı kutluyor ve 
başarılarının devamını diliyo-
ruz. 

PROF. DR. ATİLLA ANSAL, 8.’Sİ VERİLEN PROF. NİCHOLAS AMBRASEYS
SAYGIN KONUŞMACI ÖDÜLÜ’NE LAYIK GÖRÜLDÜ

Odamızın 49. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısı, 
23 Kasım 2024 tarihinde Antalya’da gerçekleşti. Di-
van Başkanlığını Taner YÜZGEÇ, Başkan Yardımcılı-
ğını Bengi ATAK, Divan Yazmanlığını Mazlum SEVİN-
CEK’in yaptığı toplantı, İMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Nusret SUNA’nın açılış konuşmasıyla başladı. Daha 
sonra İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Bülent 
TATLI tarafından Oda çalışmalarına ilişkin sunum 
yapıldı. Sunumun ardından katılımcılar söz alarak gö-
rüş ve düşüncelerini paylaştı. Detaylar için tıklayınız: https://bit.ly/3V2sYl1

İMO 49. DÖNEM 2. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI / 23 Kasım 2024
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